収 穫 調 査 委 託 契 約 書 (案)

１ 調査名、委託予定数量、委託単価、委託予定金額及び調査場所

調査名

(森林管理署等名)

委託

予定数量

委託単価 委託予定金額 調査場所

収穫調査委託３号

（誘導伐）

(北薩森林管理署)

25.08 ha

 委託金額 円也

別紙、「委託調

査内訳書」のと

おり

(うち取引に係る消費税及び地方消費税額

円也)

(注) ｢取引に係る消費税及び地方消費税額｣は、消費税法第 28 条第 1 項及び第 29 条、地方税法第

72 条の 82 及び第 72 条の 83 の規定により算出したもので､委託金額に 10/110 を乗じて得た額で ある｡

〔( )の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する｡〕

２ 調査期間    自 令和  ７  年 ５  月      日(契約の翌日(行政機関の休日を除く))

至   令和 ７ 年 １０ 月 ２０ 日(納入期限)

３ 契約保証金 免 除

上記委託事業につき、委託者 分任支出負担行為担当官 北薩森林管理署長(以下「甲」という｡) と、受託者 (以下

｢乙｣ という｡) とは、

本契約書及び令和５年 月 日付けで交付した収穫調査委託契約約款によって委託契約を締結し、信義に従って誠実に

これを履行するものとする｡ 本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する｡

令和 ７ 年 ５ 月   日

委託者(甲) 鹿児島県薩摩郡さつま町轟町３５－３

分任支出負担行為担当官 北薩森林管理署長

受託者(乙)

伐採種 伐採率 調査方法

国有林 （％）

川内 鞍掛 11 は 2.86
0.76

(0.05)
240

(16)
複層伐 100 標準地

川内 孫次郎 11 は2 0.61
0.24

(0.05)
87

(18)
複層伐 100 標準地

川内 孫次郎 11 は3 10.27
2.99

(0.10)
1,199
(40)

複層伐 100 標準地

川内 孫次郎 11 に 8.34
3.33

(0.10)
769

(23)
複層伐 100 標準地

川内 孫次郎 11 と 5.22
2.06

(0.05)
519

(13)
複層伐 100 標準地

川内 孫次郎 11 ち 2.51
0.77

(0.05)
193

(13)
複層伐 100 標準地

阿久根 川頭 1097 ち 20.84
5.37

(0.15)
1,912
(53)

複層伐 100 標準地

阿久根 川頭 1097 り 16.76
6.42

(0.15)
2,099
(49)

複層伐 100 標準地

阿久根 川頭 1097 ぬ 8.74
3.14

(0.10)
1,149
(37)

複層伐 100 標準地

25.08 8,167

(0.80) (262)

（注）二段書きの上段は収穫予定区域面積及び材積、下段（）書きは実調査面積及び材積

国有林

別紙

委 託 調 査 内 訳 書

森林
事務所

調査場所 小班全体面
積(ha)

予定面積
(ha)

予定材積
(㎥）

備考

林小班

国有林

国有林

国有林

国有林

国有林

国有林

国有林

国有林

計